Como Fan pro Lo dixeron el Concilio vid. ni el motu proprio de Pio. 5.
y así con decir q los ordinarios puedan reiterar el examen, no se suple
La claus. ex huiusmodi iudicio arbitrio y avnq vnicuiq inserta, no se enen-
dora sine cause Cognitione. et legitima causa interveniente sed citata
et audita parte cui pre iudicatur. Fontanella de pacti nuptial. p. 1.
Clausula 4. gl. 10. n. 145. et 148. Masillo tr. de Magistrat. Lib. 1. c. 27
n. 26. vsq. 45. ubi rationem adducit n. 23. et 29. quia officium ma-
gistratus surgit in publ. Recipub. damnum, quin imo cum revocando
intelligitur dominus ei honorem auferre, et iniuriam facere, cum pre
sumatur ab off. amovetur ob neglectum, culpam, vel malam administra-
tionem: quod maximum est dedecus, ignominia, et pena. Et no-
tat q tal in L. Testamento Censuris ff. de manum Test. ibi minuitur
Censuris Placita in L. iudicis n. 3 C. de annon. et rib. lib. 2. et in L.
quicumq. C. de divers. off. ac de inde an. 26 vsq. 29. ampliat huius
modo regulam etiam si concessio facta proponatur ad beneplacitum
vel cum claus. quoad y lacum, nam abiq. iusta causa minime
poterit revocari et n. 44. subjungit non solum id procedere in
Regia maiest. verum etiam in quolibet inferiore, generaliter
viam verissimum est, quod officialis prohibito creatus, vel ad-
mum revocabilis, non poterit sine subsistentia et pre cognitione
Legitime Cause amoveri. Burgos de Pal. cons. 21. an. 3. Roman.
cons. 467. n. 30. ad 3. Bobadilla in post. lib. 2. c. 46. n. 20. et 23. cum
segg. Capitulis dec. 116. n. 4. per donde se colige quan indignante.
Se aparto destas doctrinas y resoluciones Maynardo dec. 101. fol.
23. lib. 2. moviendo se por decir, q quien adminima ad benepla-
citur, o permission del obispo, no puede agraviara de q se remueva
con voluntad contraria: Sic enim omnes precarie Concessionas revocantur
solo dissentiu et simplici declaratione concedentis. por q
esta razon penitus evanescit in hac nra Concoctione: pues avnq
el precario es benef. q Coniste en pura voluntad, sin obligac.
de Continuarre, no queriendo el dueño, La ley modifica esta
Libertad, por q si la revocacion fuere engrave por fuizio del mi-
nistroy voluntaria me fue nombrado: no la permite, ni quere
q sin justa ocasion y causa sea removido. ut docet Abbas
Panv. in C. fin. n. 13. de precario ibi. putarem tamen quod
Concedens velit sine causa revocare precarium illud solum max.
damno alterius, obsaret sibi exceptio doli, quia non potest negari
quin precarium sit beneficium, est enim benevola actio, unde